
UCHWAŁA NR XXXV/363/21 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

 

                                             w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 242 § 1 i 244 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Karlinie uznaje 

się wniosek wniesiony przez podmiot ASTA NET S.A z siedzibą w Pile z dnia 22 kwietnia 

2021 r., dotyczący podjęcia uchwały w sprawie zniesienia lub obniżenia do symbolicznej kwoty  

1 zł/m² przez Radę Miejska w Karlinie stawek opłat rocznych za 1 m² powierzchni pasa 

drogowego drogi gminnej zajętego przez rzut poziomy urządzeń infrastruktury 

telekomunikacyjnej – za bezzasadny z powodów wskazanych w treści uzasadnienia niniejszej 

uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina wraz z zobowiązaniem, 

wynikającym z art. 242 § 2 ww. ustawy Kodeks postępowania administracyjnego 

do poinformowania składającego wniosek o sposobie jego rozpatrzenia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


